על פי ההיתר, עובד שמירה לא יועסק יותר מ- 37 שעות נוספות בשבוע. עוד נקבע בהיתר כי עובד שמירה שיועסק מעל 12 שעות עבודה ביום יהיה זכאי להפסקה נוספת למשך 30 דקות לפחות.

ההיתר חל לגבי עובד שמירה המועסק לכל היותר שישה ימים בשבוע.

הצעת חוק שכר מינימום (העלאת שכר מינימום – הוראת שעה) (תיקון), התשע"ו-2015

עו"ד הלית כהן-רזניצקי

ביום 2.11.2015 פורסמה ברשומות הצעת חוק שכר מינימום (העלאת שכר מינימום – הוראת שעה) (תיקון), התשע"ו-2015 (להלן: "התיקון המוצע"). להלן עיקרי התיקון המוצע: בהתאם לחוק שכר מינימום (העלאת שכר מינימום – הוראת שעה), התשע"ה-2015 (להלן: "הוראת השעה") עודכן שכר המינימום באופן מדורג כמפורט להלן:

1. מיום 1.4.2015 ועד ליום 31.3.2016 יהיה שכר המינימום בגובה 4,650 ש"ח.
2. מיום 1.4.2016 ועד ליום 30.6.2016 יהיה שכר המינימום בגובה 4,650 ש"ח או 47.5% מהשכר הממוצע כפי שהוא ב- 1.4.2016, הגבוה מביניהם.
3.

עם זאת, מוצע כי ההחרגה לא תחול על טובת הנאה שניתנה לעובד כדי שלא יעסוק בתחומי הפעילות של המעסיק או יתחרה בו בדרך אחרת, וכן לגבי פיצוי בשל אי מתן הודעה מוקדמת לפי סעיף 7(א) לחוק הודעה מוקדמת לפיטורים ולהתפטרות, התשס"א-2001. סכומים אלה החייבים בדמי ביטוח, ישמשו בסיס לגמלאות מחליפות שכן.

הכותבת – מנהלת "כל עובד" מבית חשבים ה.פ.ס מידע עסקי בע"מ.

אין במידע המופיע באתר "כל עובד" או בשירות הניתן למנויי האתר כדי להוות ייעוץ משפטי ו/או תחליף לייעוץ משפטי ואין באמור כדי להוות מענה לנסיבות מקרה קונקרטי ו/או ספציפיות, לחוות דעה או להביע עמדה ביחס למקרה מסוים.

עוד נקבע כי לכל עובד תהיה זכות מלאה לבחור את בעל הרישיון וזאת בנוסף ליזכותו לבחור את הגוף המוסדי שבו תנוהל התכנית הפנסיונית שלו. בנוסף, נקבע כי לקוח שיזם פניה לגוף מוסדי אינו נדרש לייעוץ, אלא במקרים ספציפיים שיפורטו בהוראות שתקבע הממונה.

סיכומם של דברים

ביום 28.10.2015 פורסמה ברשומות הצעת חוק שכן להעמקת גביית המסים ולהגברת האכיפה (תיקוני חקיקה), התשע"ו-2015. הצעת החוק מסדירה, בין היתר, את אופן ניכוי מס הכנסה וביטוח לאומי מתשלומים אגב סיום יחסי עובד מעביד.

סיכומם של דברים

ועדת הכספים של הכנסת אישרה לקדם את הרפורמה להפחתת עלויות החיסכון הפנסיוני. במרכז ההסכמות, נקבע כי המעסיקים יישאו בעלות תפעול ההסדר הפנסיוני של עובדיהם.